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
56-28, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», 
www.depn.ru

ц. 1 180 000 руб.

Продаётся 1-комнатная  квартира по ул. 
Академика Павлова 34а. 5/5. Хорошее состо-
яние, балкон, чистая продажа. Срочно! Тел.: 
38-48-89, 21-47-17, 8-963-227-22-99 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ» www.sodeystvie-tula.ru

ц. 1 250 000 руб.

Рязанская ул.,  1-комнатная кварти-
ра,  5/5 пан., 31/18/6, с/у совм., балкон, те-
лефон, сост. норм. АН «Century21 Золотой 
Век» www.c21gold.ru тел.: 710-100,  8-920-
7-710-120.

ц. 1 250 000 руб.

Рязанская ул.,  (р-н маг. «Мебель Черно-
земья»), 1- ком., 3/5 пан., 36/18/8, улучш. пла-
нир., хол./гор. вода, лоджия 6 м, после космет. 
ремонта, прямая продажа, можно по ипотеке. 
Тел.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64,  30-43-66, 
8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИ-
МОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 290 000 руб.

Волоховская ул.,  1-КОМН. КВ., 5/5-эт., 
в хор. сост., торг.  8-903-769-85-42. (№2398)

ц. 1 300 000 руб.

Рязанская ул.,  1-комнатная кварти-
ра, 5/5 пан., 31/18/6, с/у совм., балкон, те-
лефон, сост. норм. АН «Century21 Золотой 
Век» www.c21gold.ru тел.: 710-100,  8-920-
7-710-120.

ц. 1 300 000 руб.

Морозова ул.,  5эт/9эт кирпич., 1-комн. 
кв-ра, 43 кв.м, кухня 10,5 кв.м, с/у совмест-
ный, большая лодж. СРОЧНО. Тел.: 730-777, 
8-903-845-36-47.

ц. 1 450 000 руб.

Ак.Павлова ул.,  д. 34, 1-комн., 5/5 кирп, 
35,1/22 кв.м, тел., балкон, отл. сост., прода-
жа или обмен на 3-комн. Тел.:701-200, 701-
300, 8-910-558-93-80, www.my-key.ru  АН 
«Мой ключ»

ц. 1 550 000 руб.

Михеева ул.,  д. 19, 1-комн., 17/22 
кирп., 42,6/16 кв. м. Тел.: 701-200, 701-
300, 8-910-558-93-80, www.my-key.ru  АН 
«Мой ключ»

ц. 1 600 000 руб.

Городской пер.,  (автомоб. супермаркет),    
1- ком., 2,5,7/9 кирп. 44 кв.м.-53 кв.м., новостр., 
индивид. отопл., пласт. окна, дом сдан,  срочно 
37 500 руб./кв.м., т.:30-48-66, 30-48-67, 30-43-
64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 650 000 руб.

Староникитская ул.,  д.105, 1-ком., все 
этажи, от 42 кв.м. до 54 кв.м., новостр., дом 
сдан, возм. по ипотеке и сертификату  от 39 
500 руб./кв.м., т.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-
64, 30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 1 659 000 руб.

Ленина пр.,  д. 155, 1-комн., кирп., 5эт/12, 
44/18/12, лодж./застекл., больш. с/у. Взаи-
мозачет, рассрочка, кредит Спирит Банка под 
10%. Тел. 8-903-845-36-47.

ц. 1 760 000 руб.

Михеева ул.,  д. 23,  1-ком., 4,5/14 кирп., 
50/20/11 кв. м, новостройка, без отдел-
ки, центр. отопл., счетчики, лоджия 6 кв м, 
срочно, можно по ипотеке, дом сдан, 40 000 
руб./кв.м., т.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 
30-43-66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 2 000 000 руб.

Морозова ул.,  1-комн., 5эт/9, кирп., 62 
кв.м., кухня – 13 кв.м., лодж., неугл. ин-
див. отопление, пластик. окна. Тел.: 8-903-
658-78-64.

ц. 2 000 000 руб.

Буденного ул.,  д.94, 1-комн., 3/9 кирп., 
дому 8 лет, лоджия застекленная, улучшен-
ная планировка. АН «Квартирный вопрос» 38-
54-35, 8-903-840-54-35

ц. 2 200 000 руб.

Буденного ул.,  д. 90 б, 1-ком., 2/5 кирп., 
51/18/13., новостр., инд. отопл., дом сдан, 
пласт. окна, евроремонт, потол. 3 м., встр. 
мебель, лоджия 3 м с отдел, чистая прода-
жа, т.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-
66, 8-910-943-38-32, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 2 350 000 руб.

Ленина пр.,  д. 133-В, элитная 1-комн кв, 
58,6/17,5/30,1 кв.м. Лоджия перепланирована 
в кабинет, кухня объединена с гостиной, доку-
менты готовы. Эксклюзивный дизайн, встро-
енная мебель и бытовая техника. Тел.: 70-06-
60, МИАН, www.mian.ru

ц. 6 500 000 руб.

Новомосковская ул.,  д. 17, 1-комн., 5/5 к, 
неугловая, 21/12/6 кв.м., горячая и холодная 
вода. Прямая продажа. Агентство недвижи-
мости «Таэрс-партнер Тел. 35-85-20, 8-920-
276-00-34.

Область

Щекинский р-н,  Полевой пос., Средняя ул., 
1-комн., 1-эт. «С/Щ», сост. хор., пл. 30,5/19,8 
кв.м., с/у на улице, АГВ, вода, выгребная яма, 
2 сарая. тел. 848(751) 4-40-80, 4-42-25, 7-72-
25  АН «Цветкова и Ко»

ц. 500 000 руб.
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
вое место, торг. т.: 8-910-552-51-25 АН «Не-
движимость от А до Я».

ц. 400 000 руб.

Алексинский р-он,  Першино д., уча-
сток 20 соток в собственности, все ком-
муникации, хороший подъезд, река. АН 
«Ваш Дом» тел.: 43-72-71, 40-79-83, 8-903-
790-79-28.

ц. 450 000 руб.

Ленинский р-он,  10 км.от г.Тула, 12 и 15 
соток, коммуник. по границе участка, хор.
подъезд, красивое место, 500-700 тыс.руб. 
(торг),т. 8-910-552-51-25 АН «Недвижи-
мость от А до Я».

ц. 500 000 руб.

Щёкинский р-он,  недалеко от с.Крапивна, 
участок 10 соток, газ по границе участка, 
вода 70 м., электричество, красивое озеро 
практически  по краю участка, лес подхо-
дит к границе участка, очень красивое ме-
сто. Тел. 8-910-552-51-25 АН «Недвижи-
мость от А до Я»

ц. 550 000 руб.

Ленинский р-н,  земля, 20 Га с/х назна-
чения, в собств. Тел.: 8-910-552-51-25, 30-
24-79 АН «Недвижимость от А до Я», www.
realtyaya.ru

ц. 2 000 000 руб.

Ефремовский р-он,  130 Га земли с/х 
назн., чернозём, от МКАД 270 км., вдоль 
Фед.трассы. Тел.: 8-910-552-51-25, 30-24-
79  АН «Недвижимость от А до Я», www.
realtyaya.ru.

ц. 5 000 000 руб.

Новомосковский р-он, предлагается к 
продаже земельный участок с/х назначе-
ния (возможен перевод в КФХ) площадью 
55Га (возможно разбить на 2), от МКАД 205 
км. Экологически чистое, красивое место. 
На участке: трансформатор на 10 кВт, ж/д 
станция в 500-х метрах, коровники + при-
стройка, речка ( можно запрудить, зеркало 
2 км), бобры, лесопосадки по одной сторо-
не участка. Рядом есть жилой дом (можно 
выкупить за 1000$). Тел.: 8-910-552-51-25, 
30-24-79, 8-910-552-51-25, 8-910-553-90-
12   АН «Недвижимость от А до Я», www.
realtyaya.ru.

ц. 9 800 000 руб.

Одоевский р-он, 532 Га с/х назн., можно 
изм.назн., 29 тыс./Га., т. 30-24-79.

ц. 15 428 000 руб.

Алексинский р-н, Першино д., участок 
17 соток, коммуник. на участке, рядом ма-
газин, до р.Ока 150 м. АН «ВАШ ДОМ».Тел.: 
8-961-260-03-08, 730-777.

Б.Еловая д., Ленинский р-н, земельный 
участок  под ИЖС, 15 сот. Зеленая зона, кот-
теджный поселок. Тел.: 36-30-34, 30-70-99, 
8-910-580-51-01 Агентство Недвижимости 
«ВАШ ДОМ»

Ленинский р-н,  Харино д., участок 15 
соток, коммуникации по границе. АН «ВАШ 
ДОМ». Тел.: 8-920-27-27-333, 30-50-80, 
730-777.

Новоселово с.,  участок 18 соток в собст., 
рядом Симферопольская трасса. АН «ВАШ 
ДОМ» 8 905 118 73 73,  43-72-71, 40-79-
83.

Продаётся земля  от 10 до 10000 га. Туль-
ская область. Недорого. Тел.: 38-48-89, 21-
47-17 АН «CОДЕЙСТВИЕ» www.sodeystvie-tula.
ru Цена: от 10$ за сотку.

Продаются дачные  участки в пригороде. 
Тел.: 38-48-89, 21-47-47 АН «CОДЕЙСТВИЕ» 
www.sodeystvie-tula.ru

Продаются земельные  участки в г. Ще-
кино и пригороде. Тел.: 8-48(751) 4-40-80, 
4-42-25, 7-72-25 АН «Цветкова и Ко».

Коммерческая  >
недвижимость. 
Продажа

Зареченский

Комплекс произв-скл-х  помещений в 
Заречье 6 600 кв м + админ.. здание 580 кв м 
+ гаражи 940 кв м, земля 1,3 га, соб.., эл. эн. 
1,6 МВт, вода, канализ., 2 въезда. Все в отл. 
сост. т.: 30-48-66, 30-48-67, 8-905-627-44-
44, ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ

Привокзальный

Московская ул./Болдина  ул., (ост. «Ор-
ловская»), помещ. под офис, 60 кв.м. в офис. 
здании, теплый пол, инд. отопл., под чистовую 
отделку, удобный подъезд, парковка. Про-
даю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-903-845-39-
80, www.rieltortula.ru. АН «Риэлтор»

ц. 3 600 000 руб.

Мясново, здание пл.1320 кв.м., построено 
в 2006г., 1-й уровень – склад, 5-6 м, 2-й – 
мансард. типа, 160 кВт, газ в 60 м., торг. Тел.: 
8-910-552-51-25, 30-24-79   АН «Недвижи-
мость от А до Я», www.realtyaya.ru.

ц. 15 000 000 руб.

Продае т с я  помещение  под 
магазин,кафе, 375м.кв, ул.Болдина д.79, 
1-эт, отдельный вход,9-эт, кирп. дома, 
под чистовую отделку, стеклопакеты, но-
вое отопление, электрич-151квт. Тел.: 38-
48-89, 21-47-47, АН «CОДЕЙСТВИЕ» www.
sodeystvie-tula.ru

ц. 23 500 000 руб.

Пролетарский

Плеханова ул.,  д. 149, 2-комн., 1/5 па-
нел. дома, 43 кв.м., 3 окна на ул. Калини-
на.  АН «Ваш Дом» тел.: 43-72-71, 40-79-
83, 8-903-790-79-28.

ц. 2 200 000 руб.

Плеханова/Кирова ул.,  нежилое поме-
щение площадью 166,55кв.м., вход отд., па-
норамное остекление. Возм. целевое исполь-
зование: магазин, офис-продаж, выставоч-
ный зал, банк, и т.п. АН «Century21 Золотой 
Век» www.c21gold.ru тел.: 710-100, 8-920-
773-20-25.

ц. 8 300 000 руб.

Ложевая ул., 2-3-КОМН. КВАРТИРЫ , 
1/5-эт., 45, 46 и 64 кв. м,  под ваш бизнес. 
8-920-760-99-78. (№2469)

Советский

Помещение под  Ваш бизнес (маг., банк, 
автосалон и т.д.) по ул. Фрунзе, 230 кв.м., сост. 
отл., 55 000 руб/кв. м, под всем зданием под-
вал, торг, т.: 30-48-66, 30-48-67, 30-43-64, 
30-43-66, 8-910-944-32-82 «ДЕПАРТАМЕНТ 
НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

ц. 12 650 000 руб.

Центральный

Cрочно! Предлагается  на продажу  (в арен-
ду) комплекс нежилого назначения по  ул. Не-
красова. Общая площадь 800 кв. м. 3, 4 этажи. 
Отдельный выход. Водоснабжение –централь-
ное. Продажа 20000 р.кв.м.  Аренда 200 р. кв. м. 
Тел.: 38-48-89, 21-47-17, 8-963-227-22-99 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ» www.sodeystvie-tula.ru

ц. 1 600 000 руб.

Ленина пр./Гоголевская  ул., помещение 
72 кв.м., под магазин промышленных това-
ров, нежилой фонд. Продаю. Тел.: 25-20-55, 
25-19-23, 8-905-116-64-48 , www.rieltortula.
ru/ АН «Риэлтор»

Продаются  торгово- офисные по-
мещения в г. Тула. Любые варианты. 38-
48-89, 21-47-17 АН «CОДЕЙСТВИЕ» www.
sodeystvie-tula.ru

Срочно! Продается  или сдается в 
аренду офисно-складское помещение в 
г. Тула. Хороший подъезд. Тел.: 38-48-
89, 21-47-17 АН «СОДЕЙСТВИЕ» www.
sodeystvie-tula.ru

Область

Щекино г.,  Мира ул., продаётся нежи-
лое помещение площадью  113.2 кв.м. От-
дельный вход. Ремонт. Использовался под  
продовольственный магазин.  торг.  Агент-
ство Недвижимости «Century21 Золотой Век» 
www.c21gold.ru тел.: 710-100,  8-920-773-
20-24

ц. 1 575 000 руб.

Щекино г.,  Пионерская ул. Продаётся 
нежилое помещение  площадью 95 кв.м., 
с подвалом. Отдельный вход. Торг. Агент-
ство Недвижимости «Century21 Золотой 
Век» www.c21gold.ru тел. 710-100,  8-920-
773-20-24

ц. 1 575 000 руб.

Тульская обл.,  здание, п.Мордвес, 252 
кв.м., 1-эт., собств., 20 соток, скважина, 
свет, высота 3,5 м. Тел.: 8-910-552-51-25, 
30-24-79  АН «Недвижимость от А до Я», 
www.realtyaya.ru

ц. 3 500 000 руб.

Кимовский р-он,  Тульской обл.,  произ-
водственная база. S- 3,8 Га, полностью забе-
тонировано. Участок ровного рельефа, пря-
моугольной формы. На территории подстан-
ция 6 кВт ( возможно увеличение до мВт), по 
границе газ, артскважина, гаражи - 156м², 4 
весовых ( 2 по - 25 тонн, 1 - 10 тонн, 1 - 60 
тонн). До МКАД - 260 км, до Рязани - 120, 
от Кимовска 1 км. 8-910-552-51-25 АН «Не-
движимость от А до Я»

ц. 4 000 000 руб.

Тульская обл.,  КФХ 31 Га (возможно из-
менение назначение земель) . Длинной сто-
роной примыкает к трассе М4. Рядом ГРП, 
вода, свет. Недалеко дорожная развязка и 
ж/д линия. Тел.: 8-910-552-51-25 АН «Не-
движимость от А до Я»

ц. 4 500 000 руб.

Щёкино г.,  Школьная ул. , продаётся не-
жилое помещение площадью  250.6 кв.м, 
площадь подвала 100.4кв.м. Два отдель-
ных входа, ремонт.  АН «Century21 Золотой 
Век» www.c21gold.ru тел.: 710-100, 8-920-
773-20-24.

ц. 5 250 000 руб.

Белёв, здание  в центре, 1514 кв.м. 
с земельным участком 1800 кв.м., всё 
в собств., дорожная развязка, останов-
ки транспорта, проходн.место, 9 млн.руб.
(торг), т. 8-910-552-51-25 АН «Недвижи-
мость от А до Я».

ц. 9 000 000 руб.

Щёкино г.,  производственный цех в 
собств., подстанция 400 кВт. 1191 кв.м., 
асфальтированная площадка 782 кв.м., 
вода, отопление, канализация., высота 8 
м, кран-балка. Тел.: 8-910-552-51-25, 30-
24-79  АН «Недвижимость от А до Я» www.
realtyaya.ru

ц. 10 700 000 руб.

Пансионат в  г. Дубна, 20 строений (треб. 
реконстр.), уч-к 7,8 га в собств, живопис. 
место, вокруг лес, рядом пруд, т.: 30-48-
66, 30-48-67, 30-43-64, 30-43-66, 8-905-
627-44-44, «ДЕПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМО-
СТИ», www.depn.ru.

ц. 15 000 000 руб.

Щёкинский р-н,  действующая нефте-
база, ж/д тупик, 3 ёмкости по 500 л. каж-
дая, в собств. Тел.: 8-910-552-51-25, 30-24-
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

КВАРТ. на СУТКИ, 3 ЧАСА.  8-903-697-01-
03, 40-42-09. (№24982)

КВАРТИРЫ НА СУТКИ.  35-24-68, 8-915-
685-33-85. (№24989)

КВАРТ., КОМН., ДОМА от простых до элит- 
ных в Туле, области. 40-35-83, 8-905-628-
99-11. (№25097)

Сдаю квартиры  в любом районе го-
рода Тулы. Тел.: 38-48-89, 21-47-17 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ» www.sodeystvie-tula.ru

КВАРТ. в Туле.  405-205,  39-11-48. 
(№1874)

УЮТНАЯ  1-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА НА  
СУТКИ - евроремонт, кондиционер, 40 ка-
налов TV, ТВ панель 90 см, домашний кино-
театр 5.1, сейф, аквалайт, фонтан. 8-920-761-
60-00. (№2108)

КВАРТ., КОМН., ДОМА предлагает  
агентство по найму. 23-58-17, 31-27-65. 
(№2211)

КВАРТИРУ в любом р-не Тулы.  8-915-
787-94-52. (№2309)

Однокомнатные.  >
Аренда. Сдаю

Зареченский

Сдаётся квартира  1-комн. Ул. Демидов-
ская, 6/9, отличное состояние, необходимая 
мебель 6000+к.у. срочно.  Тел.: 38-48-89, 21-
47-47, 8-963-227-22-99 АН «CОДЕЙСТВИЕ» 
www.sodeystvie-tula.ru

ц. 6 000 руб.

Галкина ул.,  мебель частично, машинка-
автомат, хорошая сантехника. Тел.:38-48-89, 
21-47-47, 8-963-227-22-99 АН «CОДЕЙСТВИЕ» 
www.sodeystvie-tula.ru

М.Горького ул.,  3/9, отл. сост. Тел. 
38-48-89, 21-47-47, 8-963-227-22-99 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ» www.sodeystvie-tula.ru

Сдаётся 1-к.  квартира по ул. Курко-
вая 3/5, отличное состояние, колонка-
полуавтомат, стиральная машинка, всё 
есть. Недорого. Тел.: 38-48-89, 21-47-17, 
8-963-227-22-99 АН «CОДЕЙСТВИЕ» www.
sodeystvie-tula.ru

Сдаётся квартира  1-комн . М . Горь-
кого 3/9. Панельный , мебель , телефон . 
Тел.:  38-48-89, 21-47-47, 8-963-227-22-
99 АН «CОДЕЙСТВИЕ» www.sodeystvie-
tula.ru

Привокзальный

Седова ул., 16-а,  1-КОМН. КВ.: ре-
монт, мебель. Без посредн. 8-905-621-34-
94. (№2326)

Сдаётся квартира  1-комн. Калужское 
шоссе , Зеленстрой. Чистая квартира, мебель, 
хорошая сантехника.  Тел.: 38-48-89, 21-47-
47, 8-963-227-22-99  АН «CОДЕЙСТВИЕ»www.
sodeystvie-tula.ru

Пролетарский

Сдаю квартиру  по ул. Кирова . 6/9. Чи-
стая, отличное состояние, холодильник, те-
левизор, балкон, вся мебель. Цена 6000+к.у. 
Тел.: 38-48-89,21-47-17, 8-963-227-22-
99 АН «CОДЕЙСТВИЕ» www.sodeystvie-
tula.ru

ц. 6 000 руб.

Сдаются  1-, 2- , 3-комнатные кварти-
ры по Пролетарскому району, любые вари-
анты. Тел.: 38-48-89, 21-47-17, 8-963-227-
22-99  АН «CОДЕЙСТВИЕ» www.sodeystvie-
tula.ru

Советский
Л. Толстого.  3/5 Дверь металлическая, 

косметический ремонт, холодильник.  Недо-
рого. Тел.: 38-48-89, 21-47-47, 8-963-227-
22-99 АН «CОДЕЙСТВИЕ» www.sodeystvie-
tula.ru

Центральный

Сдаётся отличная  квартира по ул. Пр. 
Ленина, район «Премьера», 2/5. Вся ме-
бель отличное состояние, пластиковые 
окна. Тел.:38-48-89, 21-47-17, 8-963-227-
22-99 АН «CОДЕЙСТВИЕ» www.sodeystvie-
tula.ru

Двухкомнатные.  >
Аренда. Сдаю

Зареченский

М. Горького ул., 2-комн. квартира, 2/9 
эт. дома, мебель, пластиковые окна, бал-
кон застеклён, в хор. сост., есть др. вари-
анты, 8.000 руб.+к.у. Тел. 8-910-948-47-49. 
АН «РЕГИОН».

ц. 8 000 руб.

Привокзальный

Дм.Ульянова ул. (р-н ж/д поликлини-
ки),  2-комн., 4/9 пан., отл. сост., вся ме-
бель, бытовая техника, 10 000 руб. + ку,  т. 
8-905-114-56-28.

ц. 10 000 руб.

Первомайская ул., 2-комнатная квар-
тира, евроремонт, интересная планировка, 
отличная мебель, бытовая техника, балкон, 
телефон, идеальное состояние, сдаю, 23 тыс.
руб./мес. т. 8-910-552-51-25.

ц. 23 000 руб.

Парашютный проезд,  д. 38, 2-комн., 5/5 
кирп. дома, мебель, телефон, балкон, хоро-
шее состояние, для русской семьи. Тел.: 
43-72-71, 40-79-83,  8-903-845-47-97 АН 
«ВАШ ДОМ»

Пролетарский

Сдаётся 2-комнатная квартира по 
ул. Пролетарская. Отличная новая квар-
тира, стиральная машина, Телевизор, ме-
бель частично, пластиковые окна. 38-48-
89, 21-47-47, 8-963-227-22-99  Агент-
ство Недвижимости «CОДЕЙСТВИЕ» www.
sodeystvie-tula.ru

Советский

Сдаётся квартира 2-комн. Ул. Фр. Эн-
гельса  с мебелью, машинка-автомат, со-
стояние отличное. Тел.:38-48-89, 21-47-17, 
8-963-227-22-99  АН «CОДЕЙСТВИЕ» www.
sodeystvie-tula.ru

Центральный

Рязанская ул., д. 12, 2-комн., 2/5эт., тел., 
балкон, комн. разд., сигнализ., инд. отопл., 
пласт. окна, ин-нет, стир. маш.-авт., ТВ, хо-
лод., мяг. меб. 12000 р.+к/у. Тел.: 25-20-55, 
25-19-23, 8-915-680-50-20 www.rieltortula.
ru/ АН «Риэлтор»

ц. 12 000 руб.

Трехкомнатные.  >
Аренда. Сдаю

Центральный

Кауля ул., (кафе «Апрель»), 3-комн. 
квартира, 5/5 эт. дома, комнаты и с/у раз-
дельные, мебель, в отличном сост., теле-
фон, 13.000 руб.+ к.у. Тел. 8-919-073-50-90. 
АН «РЕГИОН»

ц. 13 000 руб.

Комнаты. Аренда.  >
Сдаю

Привокзальный

Сдаётся комната в районе РТИ для сту-
дентов, отличное состояние, недорого. Тел.: 
38-48-89, 21-47-47,  8-963-227-22-99 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ» www.sodeystvie-tula.ru

Пролетарский

Кирова ул., д. 19, комната, 3/9, лод-
жия, 12 кв.м., мебель, для студента. Сдаю 
3000 р. + к/у. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 21-
55-86, 8-920-272-99-53 www.rieltortula.ru/ 
АН «Риэлтор»

ц. 3 000 руб.

Серова ул., КОМН. в ОБЩЕЖ.  8-906-532-
23-04. (№2433)

ц. 5 000 руб.

Доктора Гумилевской  ул., д.11, комната, 
4/4 кирп. дома, 12,7 кв.м., мебель, хор. сост., 
есть др. варианты. АН «ВАШ ДОМ» тел.: 43-
72-71, 40-79-83, 8-920-742-56-27.

Центральный

Сдаётся комната  для студентов. Недоро-
го! На длительный срок. Тел.: 38-48-89, 21-
47-17, 8-963-227-22-99 АН «CОДЕЙСТВИЕ» 
www.sodeystvie-tula.ru

Дома. Аренда.  >
Сдаю

Центральный

Станиславского ул.  Сдается жилой дом 
180 кв.м, 2-эт, гараж на 2 машины, мягкая 
мебель, бытовая техника, с/у раздельный. 
АН «Century21 Золотой Век» www.c21gold.
ru тел.: 710-100,  8-920-7-710-120.

ц. 35 000 руб.

2-й Западный,  ДОМ меблированный. До-
рого.  8-915-785-70-88. (№2406)

Участки под  >
застройку. Аренда. 
Сдаю

Область

Октябрьский пос,  ул. ФРУКТОВАЯ, зем.
участок 10 соток в элитном коттеджном по-
селке под застройку, в собственности, ком-
муникации на участке, ХОРОШИЙ ПОДЪЕЗД 
К УЧАСТКУ, ЧИСТАЯ ПРОДАЖА! 39-41-41,  
8-920-273-00-15 АН «ТВИНСЕРВИС»

ц. 1 350 000 руб.

Коммерческая  >
недвижимость. 
Аренда. Сдаю

Зареченский

Сдаю 2 комнаты в 3-ком. квартире, без 
подселения.  ул. Максимовского д. 10 9/9 эт. 
панельн., состояние хорошее, с/у идеальный, 
полы с подогревом, душевая кабина, хоро-
шая бытовая техника, пластиковые окна. Для 
русской семьи на длительный срок. Цена 11 
тыс. руб. + к/у, возможен торг. АН «АРКАДА» 
21-03-35 8(906)-537-07-07

ц. 11 000 руб.

Октябрьская ул., д.20. Сдаются офисы в 
элитном здании от 34 кв.м.  до 60кв.м. Иде-
альные условия для бизнеса, от 500руб. АН 
«Century21 Золотой Век» www.c21.su тел.: 
710-100,  8-920-7-710-120.

ц. 17 000 руб.

Помещение, Алексинское шоссе, 60 
кв.м., под автомобильный сервис. Тел.: 25-
20-55, 25-19-23, 8-910-942-08-00, www.
rieltortula.ru. /АН «Риэлтор»

Производственное помещение, Алек-
синское шоссе, 200 кв.м., высота потолков 
4 м, подъемник на 3,5 т., желательно под 
грузовой автосервис. Тел.: 25-20-55, 25-
19-23, 8-910-942-08-00, www.rieltortula.ru. 
/АН «Риэлтор»

Помещения: ул. Галкина, 18 кв. м, 1-й 
эт.; Ул. Колетвинова, 6, 2-й эт., От 12 кв. М. 
Тел. 8-910-559-28-44. (№2272)

Автосервис в аренду с оборудовани-
ем. 8-910-944-73-64. (№2402)

Привокзальный

Мясново, 1-комнатная кв-ра, 1 эт., 34,3 
кв.м., очень проходное удачное место, воз-
можность орг. отдельного входа, под мага-
зин продаю. т. 8-910-552-51-25.

Сдается в аренду торгово-офисное по-
мещение 1000 кв. м. по ул. Щекинское шос-
се р-н Басово. VIP-зона 500 руб. кв.м. Тел.: 
38-48-89, 21-47-17, 8-963-227-22-99 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ» www.sodeystvie-tula.ru

Пролетарский

Кирова ул., д. 29 «В», торгово-офисный 
центр 1эт.- торговые площади -1кв.м./500 
руб., 2 эт. -под офисы- 350 руб./1 кв.м., цоколь 
и складские помещения- 300 руб./1 кв.м. 
Сдаю. Тел.: 25-20-55, 25-19-23, 8-915-680-
50-20, www.rieltortula.ru. /АН «Риэлтор»

Советский

Советская ул., помещение под офис , 70 
кв.м., 2 этаж. Сдаю 400 руб./кв.м. Тел.: 25-
20-55, 25-19-23, 8-915-680-50-20, www.
rieltortula.ru. АН «Риэлтор»

ц. 28 000 руб.

Cрочно! Сдается  в аренду 70 кв.м офис-
ного помещения, с отдельным выходом по 
Красноармейскому проспекту. Цена 700 р/
кв. м  Тел.: 38-48-89, 8-961-145-50-50 АН 
«CОДЕЙСТВИЕ» www.sodeystvie-tula.ru 

ц. 49 000 руб.

Помещение под магазин, банк, автосалон  
по ул. Фрунзе, 230 кв.м, тел., отл. сост., под всем 
зданием подвал, 600 руб./кв.м.., т.: 8-905-114-56-
28, 30-48-66, 30-48-67,  30-43-64, 30-43-66, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru.

ц. 138 000 руб.

Офисные помещения   площадью от 15 до 
150 кв.м. от 200 р/кв.м. в торгово-офисном 
центре по ул. Революции. Телефон, интернет, 
бесплатная охраняемая парковка. Собствен-
ник. Недорого. Тел. 71-44-77.

Центральный

Помещение под магазин , офис по пр. Ленина 
(т/д «Проспект»), 60 кв.м., 1-й эт., отл. сост., тел., 
интернет, парковка. 500руб/м. ., т.: 30-48-66, 30-
48-67, 30-43-64,  30-43-66, 8-905-114-56-28, «ДЕ-
ПАРТАМЕНТ НЕДВИЖИМОСТИ», www.depn.ru

ц. 30 000 руб.

Офисные помещения в аренду: пл. От  
65 до 80 кв. М, 3-й этаж, по адр.: Тула, пр. 
Ленина, 21. Офисные помещения от 17 кв. 
М по адр.: Тула, ул. Скуратовская, 102. Тел.: 
8-961-146-66-00, 23-20-74. (Сч.315ч)

Область

Площади производственно-складские  
в аренду в с. Ямны площадью от 100 до 
2000кв.м., пандус, высота потолков 6м, 
Эл.250кВт, отл. подъездные пути, 100 руб./
кв.м. Т.: 700-660, МИАН, www.mian.ru

ц. 10 000 руб.

Первомайский пос.,  Щёкинский р-н, 
большой остановочный павильон с пив-
ным шатром (вода, с/у), немного обору-
дования. Тел. 8-910-552-51-25 Агент-
ство  Недвижимости  «Недвижимость 
от А до Я»

Первомайский пос.,  Щёкинский р-н, 
помещение на центральной улице, отделка, 
отличное состояние. Тел. 8-910-552-51-25 
Агентство Недвижимости «Недвижимость 
от А до Я»

Площади производственно-складские  
в аренду в г. Узловая, 11000 кв.м., все ком-
муник., отл. подъезд, охраняемая террито-
рия. Возможно по частям от 500 метров. Т. 
700-660, МИАН, www.mian.ru

Аренда. Сниму >
1-2-КОМН. КВ.  в любом р-не. 45-38-83, 

8-903-844-83-85. (№24959)

СРОЧНО! КВАРТИРУ  ДЛЯ СЕБЯ. БЕЗ 
ПОСРЕДНИКОВ .  36-01-47, 35-98-54. 
(№25523)

СРОЧНО .  КВАРТИРУ   ДЛЯ  СЕМЬИ 
ТУЛЯКОВ-ВОЕННОСЛУЖАЩИХ .  Без по-
средников. 38-30-13, 8-906-620-05-04. 
(№25524)

1-2-3-КОМН. КВ.  СРОЧНО, на ваших 
условиях. 37-38-86, 33-92-72, 8-903-037-
24-37. (№25770)

СРОЧНО КВАРТ.  или КОМН. в любом 
р-не. Без посредн. 41-64-04, 35-81-02. 
(№1573)

Сниму квартиру  в любом районе горо-
да Тулы. Тел. 8-961-145-50-50. АН «СОДЕЙ-
СТВИЕ» www.sodeystvie-tula.ru

КВАРТИРУ  ДЛЯ СЕМЬИ ТУЛЯКОВ. БЕЗ ПО-
СРЕДН. ДОРОГО. 27-32-18, 8-905-629-69-99. 
(№25188)

СРОЧНО КВАРТ.  38-54-67. (№1546)

СРОЧНО! 1-2-КОМН.  КВ., ДОМ для рус-
ской семьи в любом р-не. Рассм. любые ва-
рианты. 23-58-17, 31-27-65, 8-905-111-05-
95. (№1865)

КВАРТ. в  Туле. 405-205,  39-11-48. 
(№1875)

КОМН.  405-205, 39-11-48. (№1876)

CРОЧНО, БЕЗ  ПОСРЕДНИКОВ! 1-2-КОМН. 
КВ. для семьи туляков в любом р-не. 42-29-
68, 8-920-744-57-94. (№2120)

1-2-КОМН. КВ.,  ДОМ в любом р-не, рас-
смотрю все варианты, можно дорого. 33-16-
51, 8-910-160-10-02. (№2194)

КОМНАТУ  в любом  р-не  Тулы .  23-
58-17,  31-27-65,  8-905-111-05-95. 
(№2212)

1-КОМ КВ-РА,  а также благоуст. дом 
для русской семьи со стабильной з/п. 24-
61-78, 8-915-693-93-99, 8-920-272-65-02. 
(№2284)

2-3-4-5-КОМ.КВ-РЫ,  а также благо-
уст. дом, коттедж для ген. директора ком-
пании АН «Аист».  24-61-78, 8-915-693-93-
99, 8-920-272-65-02. (№2285)

2-3-КОМ. КВ-РА,  а также благоуст. дом-
коттедж, в любом р-не, можно ближ. приго-
род, для русской платежноспособной семьи, 
можно дорого, рассмотр. все варианты, АН 
«Аист». 24-61-78, 8-915-693-93-99, 8-920-
272-65-02. (№2286)

ПОКУПКА �ПРОДАЖА 
АРЕНДА �ОБМЕН 
недвижимости в 
России и за рубежом
Тел. 710-100.
Тула, ул. Октябрьская, 20, оф.20, 21
www.c21gold.ru 

Название, адрес, телефон Виды услуг

 Тула, ул. Вильямса, 6-а,  тел. 50-60-
75;  ул. Марата, 35-в, тел. 42-75-05; 
ул. Каминского, 27, тел. 25-16-79;

ул. Седова, 27, тел. 38-40-12; г. Алексин, ул. 
Ломоносова, 43, тел.: (48753) 6-26-26, 8-962-
278-63-23. www.alliancetula.ru

> Гарантия качественного обучения. > Подготовка води-
телей автотранспортных средств категорий «А», «B», 
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